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P olgármester választás.
Holnap, pénteken délután meg 

választja Baja város törvényhatósági 
bizottsága az uj polgármesteri.

Az idő valóban sü-g-ó bennünket, 
hiszen dr. Bot biró Ferenc polgár*  
mester távozása óta már négy hó
nap eltelt s a bizonytalanság to
vábbi kitolása semmi esetre sem 
lehet közérdek.

A Bácskai Újság október 6 iki 
számában „Pucs vagy választás" 
címen kíméletlen hangú vezércikket 
ir a polgár mester választásról, m. ly- 
ben a főispánt támadja s teszi ezt 
ugyan olyan hangon, mint aminővel 
egyik mull heti számában sürgette 
a főapán távozását.

őszintén megvalljuk, nem óhaj 
toltunk az indokolatlan személyes
kedő támadásokkal foglalkozni ; d • 
meg sem térhetünk ki a közvéle
mény nyomása alól ; le kell sze 
geznüuk a közvélemény egyöntetű 
felfogását, hogy főként az első cikk 
a legtipikusabb példája volt a te
kintély rombolásnak.

ÁH arnnak egyháznak egyaránt ér 
deke a tekintély tisztelet ébrentar
tása, már pedig minden hasonfajta 
rombolás szükségkép visszahat a 
széles néprétegek lelkére egyházi 
világi vonatkozásban egyaránt.

A cikkek, de főként az első tá 
madó cikk annyira a szeretetlenség 
és kirnéletlenség jegyében fogant, 
hogy annak keresztény, katolikus 
újságban nem lett volna szabad meg 
jelenni. Ez a mai nehéz viszonyok 
között élő komoly polgárság fel 
fogása.

Ami már az október 6 iki cikket 
illeti, erkölcsi kitanilással kezdődik; 
azt irja ugyanis, nem illik a meg 
nem erősített főispánnak választást 
tartani.

Ilyesfélét már hallottunk néhai 
Horthy István tábornok szájából az 
alispán választás alkalmából. Tehát 
nem újság. De rosszindulatú a be 
állítás és az. egész erkölcsi tanítás.

Aki csak egy kis é is járatos a 
kö/igaz.g <tási eljárási szabályokban, 
annak tudni kell, hogv a törvény
hatósági első tisztviselők választási 
határnapjának a kiírásához, a bel
ügyminisztérium hozzájárulása kell.

Ha már most figyelemmel kisér
jük az utolsó napok lörvényható 
sági választásait (lásd Tolna vm.) 
mindenütt azt látjuk, hogy a lehető 

legrövidebb idő alatt betöltötték az • 
alispáni és polgármesteri székeket. 
Nyilvánvaló, hogy itt olyan r. nd- 

I szerrel állunk széniben, mellyel az 
| illiknek, vagy nem illiknek semmi 
i köze sincsen.

Az. „illikre" való kioktatás után a 
Bácskai Uiság október 6 iki vezér
cikke támadja a főispánt s azt írja ; 
„helyi politikája nem mindenben 
haladt egy síkban a kormány elgon ' I 
dolásaival és irányelveivel."

Ez valóban merész állítás. Lásfu'í; 
a bizonyítást I

Adatok helyett egyszerűen hivat
kozik mint tekintélyre, dr. Mojzes 

: Jánosra. Valóban szenzációs ! Egy 
: ellenzéki képviselő, mint tekintély 

abban a kérdésben, vájjon a főispán 
■ politikája fedi e a kormány polib 
I kaját ? Előveszi a cikk a közismeret 

nagy baracskai gr amafonlemezt, rne 
lyet már a kisdedek maguk közölt 
is ismételgetnek.

Sőt tovább megy ; a választási 
' epilógusba, melynek utolsó hullámai 

most játszódtak le a törvényszék 
előtt : a cikk belekeveri a várme 
gyei tisztikart is ; holott a vádlottak 
közölt csak egy, a község által fel ’ 
vett iegvzőgyakornok szerepel, ; 

• akinek alkalmazásához a főispánnak | 
semmi köze sem volt.

Tovább megy a támadásban a I 
cikk s azt irja, hogy a főispán fe- ' 
jéhez vádakat csapdostak s ezért a 

, fői«páo nem lelt semmiféle lépéseket.
Lapunk külön helyén közöljük a 

belügyminiszter engedélyének számát 
mellyel felhatalmazta a budapesti 
kir. ügyészséget, hogy rágalmazásért 
feljelentse dr. Mojzes Jánost.

Tehat itt is tévedett az illusztris 
cikkíró.

Mikor ezekre a kíméletlen, ke- 
reszténytelen, komolytalan és meg 
fontolatlan támadásokra mégis fe 
lelünk, egyúttal feltesszük a kérdést : 
mi köze Baja városának és tör
vényhatósági bizottságának ahhoz, 
hogy mi törtéül a megyében és mi 
történt a nagybaracskai kerületben 
különösképen akkor, amikor még 
nem is volt főispán — a főispán.

Minket csak az érdekel, vájjon 
dr. Fernbach Bálint rövid főispán- 
sága alatt telt e annyit a városért, 
amennyit tőle joggal elvárhatunk?

Baja egész polgársága maga a 
törvényhatósági bizottság tanúsítják,

Or. Mojzes János orszástoölési képviselő 
elten rágalmazás! döf isidüít.

S?éi! József belügyminiszter felhatalmazást adott a buda
pesti leír, ügyészségnek, a dr. Fernbach Bálint főispán sé
relmére elkövetett rágalmazás miatt, az eljárás megindítására

Nemrégiben dr. Mojzes János 
országgyűlési képviselő — a 
vármegye közgyűlésén elkö
vetett széksértést követöleg — 
terjedelmes nyílt levelet intézett 
a csáklyásközlöny hasábjain 
keresztül dr. Fernbach Bálint 
főispánhoz.

A cikk alapján, most Széli 
József belügyminiszter 5389— 
eln. 1930. szám alatt felhatal
mazást adott a budapesti kir. 
ügyészségnek, hogy a dr. Mojzes 
János országgyűlési képviselő 
által a 8 Órai Újságban „Ha-

hogy dr. Fernbach Bálint ajtaja le 
kötelező szívességgel mindig min 
denki előtt nyitva állott ; s közülünk 
a polgári sorból való származásnak s 
igazi bácskai úri mentalitásnak min
den szeretetre méltó közvetlensé
gével töltötte be nehéz, lisztét s ál 
lőtt rendelkezésére mindenkinek, 
ahol lehetett. Puritán becsületesség 
gél szolgálta a közérdekei s támo
gatta sikeresen a város törekvéseil.

A kis és törvényhatósági gyülé 
sek higgadt és erőteljes vezetésével 
biztosította a törvényhatósági 
munka alkotó sikeréi ; sem a tör
vényhatósági, sem a közigazgatási 
életben a városnál soha semmi ne
hézség nem fordult elő ; személyi 
kérdések sem élezték ki a helyzetet ; 
mindezek rövid másfél év alatt tör
téntek s aonyira népszerűvé tették 
dr. Fernbach Bálint egyéniségéi, 
hogy Baja város polgársága a lég 
nagyobb szeretettel és bizalommal 
van iránta s a lehelő legjobb kéz
ben látj i nála a város politikájának 
jövő irányítását.

Ami már most a hirtelen felka 
vart müvíhart a polgármester válasz 
fással kapcsolatban illeti, mint mái 
fentebb megírtuk a rövid terminusu 
választás országos rendszer, mert 
a mai nehéz időkben hosszú időn 
át nem lehet törvényhatósági első 
tisztviselői tisztségeket betöltetlenül 
hagyni.

Nem értünk egyet a Bácskai Uj 

rnistanuzástól a halottfeltámasz
tásig" focim és „Mojzes János 
nyílt levele Fernbach főispán
hoz" alcím alatt irt közle
ménynek

rágalmazást tartalmazó lelté 
telei miatt a büntető felje

lentést megtegye.

A feljelentés alapján dr, 
Mojzes János országgyűlési 
képviselő mentelmi jogának 
felfüggesztését fogja kérni az 
ügyészség.

; mely a jelöltek szempontjából rö
vidnek tartja az időt a választásra.

Két jelöltünk van. Mindakeltő 
közismert és nagyrabecsült egyéni-

• sége a városi tisztikarnak. Aki a 
bizottsági tagok közül eddig nem 
tudta őket jól megismerni, az egy 
vagy két hónap múlva sem fog 
többet tudni róluk.

Ez vonatkozik a pályázók egyé
niségére. Ami már most az.okat a 
szempontokat illeti, melyekre a 
Bácskai Újság utal, hogv tudniillik 
a döntés elölt a bizottsági tagok 
alaposan fontolják meg, mi áll 
inkább a város érdekében, ebben a 
tekintetben a bizottsági tagok túl
nyomó többsége már részt vett 
azokon a megbeszéléseken, melye 
ken megvitatás tárgyát képezte ez 
a kérdés.

Várospolitikai, gazdasági, péoz 
ügyi szempontok indokolták, hogy 
a város polgársága osztentative áll
jon dr. Bernhart Sándor mellé, 
akiben dr. Borbiró Ferenc munka
társát s munkájának folytatóját látta 
és látja.

D.. Bernhari Sándor Baja város 
fia, ősi patrícius család sarja, akirek 
öregapj < az utolsó városbitó volt.

F.z a magyarázata annrk az ál
talános népszerűségnek, melynek 
dr. Bernhart Sándor nemcsak a 
törvényhatósági bizottsági tagok túl
nyomó többsége, hanem az egész 
város polgársága előtt örvend.

Tőle : aki az utolsó másfdévtized
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minden városfejlesztési munkájában 
benne volt, várhatjuk a további 
eredményes munkai; tőié reméljük, 
hogy erős vezetője lesz, az egész 
város polgárságának azokban a ne
héz időkben, melyek kétségtelenül 
reánk várnak.

Bármennyire értékeljük is a hosz- 
s/u és becsületes szolgálatban szer
zett munka érdemét, bennünket 
csakis a jól felfogott városi közér
dek vezethet; ez pedig az.l követeli, 
hogy egy ujabbi kél esztendős át
meneti s é..' egész város fejlődését 
béaitó bizonytalanság helyett nyu 
godt és végleges helyzetet teremt
sünk.

Netn lehet tehát semmiféle rajta 
ütést'’i sem szó. Baja város törvény 
hatósága hosszú megfontolás ulán 
szeretettel és bizalommal várja és 
óhajtja a polgármesteri székbe dr 
Bernharl Sándort, akitől joggal re
méli, hogy rendkívüli képességgel, 
odaadással, kimeritheletleu munka
bírásul és feléje irányu'ó bizalom
nak teljesen megfelelő kötelességér- 
zetltl viszi maid szülővárosát a to 
vábbi fejlődés útjára

Dezső és 
gyűjteményes kiállítást ren

dellek ékes étlapjaikból
Genfben.

Dezső Alajos és Kelen Dezső vi 
lághirü két magyar karikaturaraj 
zolómüvész gyűjteményes kiadást 
rendezett a Népszövetség mellett 
akkreditált újságírók nemzetközi 
egyesülete szokásos villásreggelije i 
alkalmával készült élces étlapjaik
ból. Az élces éllapgyüjiemény tíz 
kattiicaturáhól áll, amelyek a Nép i 
szövetség legutóbbi tíz évének tör j 
téuetét tárja elénk „karrikatu’ákban 
elbeszélve." Az étlapkarikaturákat | 
szellemes magyarázat kiséri francia 
és angol nyelven.

A Mansz és a Move 
október hatodiki 
gyászünnepsége.
Baja város társadalma ke- 

gyeletes emlékezéssel ülte meg 
október hatodikát. Délelőtt 
ünnepi istentiszteleteket tar
tottak a templomokban, mig 
este a Mansz és a Move egy- • 
üttes rendezésében tartott 
gyászünnepségre megtelt a Köz
ponti Színházterme.

Az ünnepséget a Fronthar
cos zenekar zeneszáma nyi
totta meg, majd Petyerity Rózsi 

a Man«z leánykörének tagja 
szavalta el lendülettel Móra 
István Aradi lányok című ver
sét. Szántó Jenő művészi he- 
gedüszáma után, — melyet 
Karig Emil kisért yongorán, —

Befejezéshez közeledik a szüret.
A kedvező, napsütéses őszi 

időjárás következtében a szü
ret csak húzódozva közeledik 
a befejezéshez. Ennek a gaz
daközönség látja hasznát, mert 
nemcsak a napszám kisebb, 
hanem a must minősége is 
javul napról-napra a meleg 
időjárás következtében. Álta
lánosságban jó közepes a ter- 

Igámi ígérem: hiWsl, murikéval és őszinte 
becsülettel szolgálni a szinháot.

Beszélgetés Károlyi János szil; igazgatóval a megindult 
bajai sziniszezánröl.

Kezdetét vei le a bajai szinisze- ' 
zon és ezúttal egy ui társulat kö 
szöntölt be, Károlyi János szintár 
sulatd. Károlyi János személye nem 
ismeretlen a bajai közönség előtt. 
Sok forró és sikeres színházi est 
füzöd'k névéhez Az ui szinikerület 
beosztás, — ha csak Fodorékhoz 
egyenértékű társulatot is hozna, — 
mégis előny abból a szempontból, 
hogy Károlyi János Baját nem fő 
próba állomássá kívánja degradálni, 
nem a kísérletezések sorozatával 
akarja főszezonját előkészíteni, ha
nem ezúttal egy összetanuít, meg
állapodott társulat, kiforrott összjá- 
tékkal kívánja a színházat, a bajai 
színházlátogató közöuség igényeit 
szolgálni.

Ahogy itt velem szemben ülnek 
Károlyi János és Vértes Károly a 
helyettes igazgató, minden szavuk
ból érzik, hogy becsületes, igaz, 
munkát akarnak. ígérni csak egyel

Tartóshullám és
hajfestés mestere

Kemény hölgyfodrász

! Szilágyi János tanár ernléke- 
i zett a nap jelentőségéről és a 
1 múltról, mely intő jel jelenünk- 
, re. A Himnusz eléneklésével 
■ ért véget a gyászünnepély.

; més és minőségileg is megfő- 
! lelő. Természetes, hogy a na- 
j gyobb szőlőbirtokosok még 
| csak ezután kezdik meg a 
; szüretet, de itt főleg a minő- 
| scgtermelésre törekszenek. A 
I must a süritök vásárlása kö- 
! vetkeztében mind elhelyezést 
I nyer s a gazdák az eladási 
| árral is megvannak elégedve.

igéinek. És ezek nem bombasztok. 
nem be nem teljesedő Ígéretek, ».< 
ígéret c-'ak egy : — igaz művészet 
tel és becsületes törekvéssel szol
gálni a színházat,

— Január ötödikéig szándéko
zom B^ján maradni, — mondja Ká
rolyi János — műsorom ezen idő 
alatt is a legteljesebb művészi prog 
rámol tudja nyújtani. Harmincnégy 

1 olyan darabbal rendelkezem, mely- 
1 ben összetanuít társulatommal súgó 

nélkül is ki merek állani. A szín
ház műsorán váltakozva szerepel 
nek ? prózai és operett műfajok. 
Csak izelitőül a prózában : Szere
lemből elégtelen, Illatszertár, János, 
Jöjjön elsején, Mindennek ára van. 
Operettben: Csodahajó, Csárdás, 
Maiika, Szonja.

— Eredeti bemutatókat is nyuj 
tok. Két prózai és három operett
bemutatót tartok. Ez utóbbi között 
szerepel Szabó Sándor : „Ki lesz a

Kitűnő 
iskolacipők 
és őszi cipő
’HKfVÍF:!tSl’ 'TÍmMt-

újdonságok

CIPÖÁRUHÁZ BAJA
BR. EÖTVÖS-U. 2. TELEFON 206.'

| férjem ?“ című operettje, mely még 
'■ az idén Budapesten a Városi Szín

házban is színre kerül.
I — Nem feledkezem meg az ifjú 
i Ságról sem Részükre bemulatom 

az Árva László királyt, János vitézt
— ígérni, Ígérek. Hitet, munkát, 

j őszinte, becsületes és tiszta törek
vést. És amit most nem ígérek, azt 
nyújtani akarom.

Becsületes program. Férfias, Érzi 
az ember a felelősséget, mely negy- 
venöt szinészember sorsáért teszi 

I felelőssé az ö személyében — az 
; igazgatót. És az a hit. az a töret- 

len bizakodás mely eltölti, ott él 
munkatársaiban is, Vértes Károly 
bán az operettek, Sötét Balázsban 
a prózai müfuok rendezőiben és 
Schmidt Vilmos karnag»bat), aki 
még legutóbb a berlini opera kar 
mestere volt.

Ingyenes olasz nyelvtanfo
lyam a női felsőkereskedelmi 

iskolában.
Az Olaszországgal egyre ki

mélyülő gazdasági, kereske
delmi, kulturális kapcsolatok 
teszik szükségessé az olasz 
nyelv ismeretének elsajátítá
sát. Az olasz királyi követség 
e célból Baján is tervez nyelvi 
tanfolyamot. A tanfolyam kez
dete október 15, vége május 
15. A tanfolyam ingyenes. Ki
zárólag negyedévenként 2 P 
beiratási dij fizetendő. A tan
folyam az állami női felső ke
reskedelmi iskolában, estén
ként fél 7—fél 8 ig lesz he
tenként kétszer, felnőttek ré
szére. A résztvenni óhajtók 
szíveskedjenek a Wagner-féle 
könyvkereskedésbe;j jelentkez
ni, akik pedig már eddig je
lentkeztek, az esetleg jelent-
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Legmagasabb árán veszek

diófarönköt
Bevásárlókat felveszek

Engeí Zsigmond
Budapest, VI. Andíássy ut 12.

kezekkel együtt külön értesí
tést kapnak a tanfolyam meg
kezdésének időpontjáról.

Tavaly 1044 kíván- 
dorló hagyta d az 

orsxGg&t
Érdekes adatokat tartalma' az 

immár tizenhat éve működő Kiván
dorlókat és Visszavándorlókat Védő 
Iroda most megjelent évi jelentése. 
Kitűnik belőle mindenekelőtt, hogy 
1936-bau az ország ti: öleiét 1044 
kiváodorló h gyta el. Ezek közül 
619 részére hngeientuli hozzátar
tozók küldték az előre megváltott 
hajójegyet, a többi az engedélyes 
h’.jóslársaságoktól váltotta meg ha
jójegyét

Kivándoroltak az Egyesült Álla 
mohba 543 an, Kanadába 248-an, 
Közép és Délamerikába 158 an, 
Afrikába 5 en, Palesztinába 90 vn, 
Ausztráliába 5 en. Ázsiába csak 
egy kivándorló juiott. Visszaván
dorolt az Egyesült államokból ugyan 
csak az elmúlt esztendőbt n 152, 
Kanadából 127, Közép- és Dél 
amerikából 38, összesen t?hát 317 
lélek. Az. Egyesült Államokból egy 
bevándorlót, Kanadából kilenc t de
ponáltak.

URÁMIA
«k~=£. ZüX aSr.SSö .fe=S»

Okt. 9-én szombaton. Okt. 10-én vasárnap.
Okt. 11-én hétfőn. Okt. 12-én kedden.

Okt. 13-án szerdán.

A LEGÚJABB MAGYAR FILM!
Budapestiéi egy napon indul 
Sz écséti Mihály és Szántó 
Artnand nagysikerű vígjátékénak 
kitűnő filmváltozata, a 

120-as tempá
FŐSZEREPLŐK ;

Muráti Lili, Bástthy Lajos. Vizváry 
Mariska, Kabos Gyula. Dénes 

György, Mihályffy Zoltán, 
Köpeny Boóíz Lajos.

— A vasárnapi trjuftkasrünet 
felfüggesztve a must vásátfe- 
3dfü. A kereskedelmi minister egy 
legutóbbi rer.deleíe szerint a must 
vasat m>pi árusítása, fuvarozása 
november 15 ig bezárólag van en 
gedélyezve

— Tisztujitás a Szegedi ügyvé
di Kamarában. Azíig>v ■ di kamara 
általános liszluiitó közgyűlést tartott, 
A tisztikar tagjai a következők let 
lek: Elnök Széli dr, elnökhelyettes 
Pap Róbert dr. és Tóth Imre dr., 
főtitkár Hajnal István dr., titkár 
Bír.’ Sándor dr. és Kersch Ferenc 
dr., főügyész Lehel Fal dr., ügyész 
Zzoldos Gusztáv dr., pénztáros Ber- 
tényi István dr,, ellenőr Olasz Bé 
la dr.

A szitutok. a sxivbillen- 
íyüft és a szívizmok megbetega- 
dóseinek kezelésénél a rendkívül 
enyhén ható t e r rn é z e I e s 
..íarertC József" kezeriiviz fontos 
segédeszköz, nu ly i eggel felkeléskor 
egy kis pohárral bevéve a tápcsa
torna tartalmát biztosan felhígítja 
és azt igen könnyen levezeti. Kér
dezze meg orvosát.

— Tévedésből leszúrtak egy 
fiatal gazdát. Bagó Károly fiatal 
kalocsai gazdái bét fiattd-’mher ti 
madia meg és súlyosan összesut- 
kálták Bagót súlyos állapotban kór 
házba szállították. Mihor magához 
tért, elmondta, hogy valószínűleg 
tévedés dtdoia'a, mert neki nincs 
haragú ■ és nem ismer lel senkit 
a szurkálóban. A nyomozás folyik.

Gyermekére hűvös időben B a l i 11 a 
inget és ujjatlan Poullovert adjon !
Babi kötöttáruk, T e t r a cikkek, 
gyermektakarók Mars gyermekkocsik 
gyári larakata
FISCHER PÁL r. t. divatüzletében, 
Baja, Br. Eötvös-u. 2. sz,
Használ? karikahaiós kis Singer 
varrógépet veszünk.

— HamistanuxÉsi ügy a tör
vényszék előtt. A hir. törvényszék 

| Linzer tanácsa kétnapos tárgyalás 
| után tegnap délben hirdetett ítéle

tet abban a hamistanuzási ügyben, 
melynek vádlottjai Kempl István, 
Makk Emil és Bánhidy Károly vol
tak. A bizonyítási eljárás lefolyta
tása után a törvényszék Kempl 
Istvánt és Bánhidy Károlyt 6-6, 
Makk Emilt pedig 8 hónapi bőr 
tönre ítélte, valamennyi vádlottnál 
kimondva az öl évi hivatalvesztést. 
Az ti elet nem jogerős.

— Találtak egy drb ernyőt és 
egy gyermek kabátot és egy kalapot. 
Felhívják a jogos tulajdonosokat, 
hogy kellő igazolással a rendőrka 
piiányság 52 számú helyiségében a 
hivatalos órák alatt vegyék ál.

— Scldeg házassághoz Varga 
fotót! — Felvételek borús időben 
is. — Vasárnap is nyitva.

— A Kereskedelmi Miniszter 
52000- 1935. sz. rendeletével 
elrendelt búrelszámolási köny
vecske (üzemek, vállalkozók és 
mesterek részére, akik óradíjas 
munkásokkal dolgoztatnak) kap
ható a Bakanek és Goldberger 
nyomdában.

— Serdülő fiuknak és leá 
liyoknak adjunk hetenként legalább 

i egyszer reggel felkeléskor egy kis 
: pohár természetes ,,Ferenc József" 
■ keseriivizet, mert gyomor , bél- és 
! vértisztitó hatásának gyakran igen 
i fontos eredményeket köszönhetünk. 
i Kérdezze meg orvosát.

SZÍNHÁZ.

Néma levente.
' Tegnap este mutatkozott be a 

prózai együttes H diai Jenő, Néma 
levente cimü verses színjátékéban. 
A bemutatko.ás kedvező fogadta
tásra talált és h kirobbanó siker 
málló jutalma volt a nagyszerű ren
dezésnek, a színes képeket feltáró 
színpadnak — és nem utoljára az 
együttes tökéletes produkciójának.

A közönség meleg szeretettel ío- 
g.dta a társulatot. Valahogyan meg 
érezte, hogy a művészi munkán a 
kiforrott előadáson keresztül kultu
rális követelményeinek megfelelő 
szolgálatát kapja.

Az előadás meglepetése Majtényi 
Gibi, aki Zilia nehéz szerepében 
tökéleteset nyújtóit.

Hangja, megjelenése, szépsége 
uralja a színpadot. Sokat fejlődött 
mióta nem láttuk és művészi kvali
tásai határozott erősségei lesznek a 

prózai daraboknak. Mellette Sötét 
Balázs a Néma levente szerepében 

i bravúros teljesítményével, a Károlyi
János öeppó szerepében a tőle mi-g- 

' szokott művészi tökéllyel és a há

rom barátnő Károlyi Juditb, Vértes 
Nelly, Vértes Klári fiatalságuk üde 
varázsával, Pintér Rózsi, Vértesné, 
A. Kováts György, Vertes Károly, 
Gergely Lajos, Szabó Sándor, — 
rövid jelenetében is kiemelkedően, 
voltak a siker részesei.

. A szereplőket az egyes feivoná- 
sok után sokszor hívták a lámpák

: elé. És ha még azt is ideírjuk, hogy 
a közönség egyes rétegeinek eiőze-

1 tes tartózkodása semmiképen sem 
í volt indokolt, azt hisszük nem té- 
, védünk, ha mar most megáll? pitink, 

a forró cs hangos sikerek soroza 
iáival fogunk találkozni. A szezon 
alatt.

Október 8 án, pénteken mutat
kozik b* az. operett együttes Er
délyi Mihály nagy sikert aratott és 
Budapesten még most is műsoron 
lévő operettjével, melynek címe 
Sárga pitykés közlegény. Ebben a 
mulattató témájú és fülbemászó ze- 
néjü opere tben ismeri meg Baja 
város közönsége Vértes Nellyt az 
énekes nsivát, Károlyi Judith szub- 
reltet, Pintér Rózsi komikát, Sass 
Imrét a remekhangu és férfias meg
jelenésű bonvivánt, A. Kovács 
György táncos bonvivánt, aki nagy
szerű ex'eriőrjével egyszeriben a 
bajai nők kedvence lesz, Szabó 
Sándort a komikust, akit ellenállha
tatlan humorával egyszeribe szivébe 
fogad az egész közönség. De a töb
biek is Vértesné, Károlyi, Vértes, 
Gergely kiváló alakításaikkal ki fog
ják elégíteni Baja kényes igényű 
közönségét.

Október 9 én este és 10-?n dél
után 4 órakor a nagy sikert aratott 
Sárga pitykés közlegény.

j Kályhák |

• Tűzhelyek •
w Tüzelési eszközök 5! 
ü í
J Utry-nál J
ÍBaja Erzsébet királyné-utca 38. M

Telefon: 280. |||
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SPORT
Pécs—Baja válogatott

Mint a Délnyugatmagyarországi 
Labdarugók Alszövetsége telefonon 
közli a bajai alosztály szöv. kapitá
nyával, öles plakátok hirdetik a 
10 i válogatott mérkőzést Pécsen. 
Nagy érdeklődés előzi meg a mér
kőzést, és nagy várakozással tekin
tenek a bajai csapat vendégszerep
lése elé. A mérkőzésre külön 
Mávaut indul és az Alszövetség a 
bajai kísérők részére kedvezményes 
mérkőzés belépőjegyet biztosított A 
Mávautra még néhány jelentkezést 
elfogad a szöv. kapitány, útiköltség 
oda- vissza 6 pengő, indulás vasár
nap reggel 8 órakor a Mávaullól. 
Jelentkezni lehet pénteken estig.

A tegnap megtartott bélkapus 
edzésen jól mozoglak a játékosok 
szemre is mulatós akciókkal törtek 
kapura a csatárok és nagy kedvvel 
játszónak. A tegnapi játék alapján 
megváltozott az eredetileg tervbevett 
csapat, melynek végleges összeállí
tását szombaton közöljük.

Pénteken délután fél 4 órakor 
hondició edzést tart a válogatott ke
ret vitéz Fekelekovács vezetésével. 
Ezúton felkéretnek a keretbe kije
lölt tagok a pontos megjelenésre.

I

Vasárnap délután egynegyed 4 
órakor barátságos mérkőzésen látja 
vendégül a BSE a PVSK csapatát 
Örömmel vesszük tudomásul, hogy 
a sportszerető közönség nem marad 
mérkőzés nélkül

Mosdóállvány 
Törüiköxötartó 

Gyógyszerszekrény 
Ernyötariő. lábtörlő 

előnyösen beszerezhető

y t sr j?-ná8
Baja Erzsébet királyi»c h. 38,

Rókus-utca
15. számú
eladó.
Térnék István

ház,
Megtudható :

Barcs- u«a 3.

FüSEerüalest 
berendezés 
ui rolosíizb-; ajtóval
E L A DÓ Cím a 
kiadóban.

Retikült
pénztárcát

böröndöt
garanciával
csak szakembertől vásárolhat
»rp£JRA« bö-öndös és bőrdíszmű szaküzM RAJA, Eötvös u. 1

•ssr kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!
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Legszebb és legmodernebb kivitelben szállít

sírkő- piramist és keresztet

Sirfedés és sirkeret készítését 
jutányos árban vállalja :

Grünhut és fsa.
Alapítási é. : 1860 CEMENTGYÁR Telefon: 160.

Előnyős fizetési feltételek.

Kékhegyi akácfa árusítása 
megkezdődött.

Megrendelésre házhoz

Sljl
szállítunk ezenkívül :

aprított tűzifát,

ja száraz áru.
Rési, snesbizhaíó beszerzési forrás: |

Wiesel Sándor és Fia l

hasáb, gömb és

42—Telefon —195,

Me dobja e8
hulladék papírjai meri mindenféle el nem hasz
náltaié

papírt
., |?,f,hgasabb á«■ on_ m*gvészein. Hulladék, ki

iNel.- i-i-zelt íratpapiH, *órötl ■; hasznaihat illan 
üveg kei is vuszek EWGEL DÁNIEL 
—Madách Imre-utca 25. szám

Minden igényt kielégítő (HOZSÉk ÉS 
cementlapok. betonárok 
műkőmunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben,
valamint beton és rnükömunkákhoz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők: 

BAJAI és DELY 
cernen tárugy árban

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25. 
Kedvező fizetési felletelek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Szenzációs olcsó könyvvásár!

Gazdasági könyvek:
Nyúl és kecskeleuyészlés, lólenyésr, méhészei kötetenkéot 80 f. 

K
Ipari könyvek:

Bőripar, C'pészipé.zipar, Cséplőgépek kezelese kőtelenként 80 f.

ANGOL. FRANCIA, NÉMET könyvek hasonló filléres árakon 
"a 2v választékban!
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Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baian

HftLÁSZ-KÜNYVÜZLET
Kos‘uth Lajos utca 2. szám. 
(Pollftk butorrakt ár tnt'llfell)


